
Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

1 

 
  

Kontrolní list k věcnému hodnocení 

Opatření 4.1.5. Školy a školská zařízení (MŠ, ZŠ, ZUŠ, speciální školy, SŠ, kluby, jídelny, školní hřiště a areály, dětské skupiny, družiny) 

Integrované strategie MAS ŽR 

Platnost od: 11.4.2023 

 

Název a číslo výzvy MAS: 1. výzva MAS ŽR – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 

Název a číslo výzvy ŘO IROP: 48. výzva IROP – VZDĚLÁVÁNÍ – SC 5.1 (CLLD) 

Registrační číslo projektového záměru: IROP 2023/xxx 

Název projektového záměru: doplňte název 

Název a adresa žadatele: doplňte 

Datum podání projektového záměru: doplňte 

 

Hodnotící kritérium Hodnocení Zdroj informací 
Výsledné 
bodové 

hodnocení 
Odůvodnění 

Počet obyvatel obce, 
ve které je projekt 
realizován. 

15 bodů – Projekt je realizován v obci do 1000 obyvatel 
10 bodů – Projekt je realizován v obci s 1001-2000 
obyvatel 
0 bodů – Projekt je realizován v obci s 2001 obyvatel a více 

Formulář proj. záměru. 
Počet obyvatel v obcích 

ČR  
k 1. 1. 2022 dle ČSÚ. 

  

Výše celkových 
způsobilých výdajů, ze 
kterých je stanovena 
cena dotace (se 
zaokrouhlením na celé 
koruny nahoru). 

10 – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace, jsou ve výši do 1 500 000,- Kč včetně. 
5 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace, jsou ve výši 1 500 001,- Kč – 3 000 000,- Kč. 
0 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena 
dotace, jsou ve výši 3 000 001,- Kč a více. 

Formulář projektového 
záměru. 

 
  

Projekt umožňuje 
pobyt dítěte v zařízení 
po maximální možnou 
dobu. 

20 – Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu 8 a více hodin 
denně. 
0 – Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu méně než 8 
hodin denně. 

Formulář projektového 
záměru. 

  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

2 

 
  

Navýšení/Vytvoření 
nové kapacity 
předškolního zařízení. 

15 – Navýšení kapacity o 16-20 míst/Vytvoření nové 
kapacity 19-24 míst. 
0 - Navýšení kapacity o 10-15 míst/Vytvoření nové 
kapacity 13-18 míst. 

Formulář projektového 
záměru. 

Rejstřík škol a školských 
zařízení MŠMT. 

  

Realizace projektu má 
přínos minimálně pro 2 
a více studijních 
předmětů. 

15 – Realizace projektu má přínos minimálně pro 2 a více 
studijních předmětů, které souvisí s klíčovými 
kompetencemi. 
0 – Realizace projektu nemá přínos minimálně pro 2 a více 
studijních předmětů, které souvisí s klíčovými 
kompetencemi. 

Formulář projektového 
záměru. 

  

Komplexnost projektu. 

Klíčové oblasti: 
- zkvalitnění vzdělávací infrastruktury pro přírodní 

vědy/polytechnické vzdělávání/cizí jazyky/práci s 
digitálními technologiemi 

- vznik odborných učeben 
- zkvalitnění vzdělávací infrastruktury školní 

družiny/školního klubu 
- bezbariérovost 
- konektivita 

20 – Projekt řeší minimálně dvě z klíčových oblastí. 
0 – Projekt řeší méně než dvě z klíčových oblastí. 

Formulář projektového 
záměru. 

  

 

Maximální počet bodů: 60 

Minimální počet bodů: 30 

 

 

 

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina Železnohorský region 

Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 
Kontakt: 608 833 359, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz 
www.zeleznohorsky-region.cz 

 

3 

 
  

CELKOVÝ POČET BODŮ:  

Výsledek věcného hodnocení: PROJEKT SPLNIL/NESPLNIL PODMÍNKY VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

 

Datum a místo konání Výběrové komise:  

 

Členové výběrové komise: 

Jméno a příjmení Zájmová skupina Podpis 

Miroslav Bubeník státní správa  

Milan Chvojka státní správa  

Jana Koštálová celoživotní vzdělávání a volnočasové aktivity  

Zdenka Kumstýřová občanská vybavenost  

Josef Mrtka zemědělství  

Zdenka Sedláčková občanská vybavenost  

Miroslav Žítek (předseda VK) celoživotní vzdělávání a volnočasové aktivity  

 

Jméno a příjmení zapisovatele:  

Podpis zapisovatele:  

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/

